https://licitaciones.elconstructor.com/licitacion/obra-mantenimiento-hidrico-en-miramar-y-bustos-municipalidad-de-lomas-de-zamora/

OBRA: MANTENIMIENTO HÍDRICO EN MIRAMAR Y BUSTOS -
MUNICIPALIDAD DE LOMAS DE ZAMORA

Comitente: Municipalidad de Lomas de Zamora

Descripción: OBRA: Mantenimiento Hídrico en Miramar y Bustos. Presupuesto oficial:
$112.390.454,15.- (Pesos Ciento Doce Millones Trescientos Noventa Mil Cuatrocientos Cincuenta y
Cuatro con Quince Centavos). Valor del pliego: $84.406,00 (Pesos Ochenta y Cuatro Mil
Cuatrocientos Seis). Acto de apertura: En la Dirección Municipal de Compras y Contrataciones
(Manuel Castro 280) el día 26 de noviembre de 2024 a las 10:30 hs.

Fecha de apertura: 2024-11-26 10:30

Presupuesto oficial: 112.390.454,15

Presupuesto oficial moneda: pesos